
Najlepiej spożyć przed / numer partii: Patrz spód opakowania
Срок на годност и номер на партида: Вижте дъното на опаковката

MASA NETTO | НЕТО ТЕГЛО: 204 g | г e

smak jabłkowy
деликатен ябълков вкус

Napój błonnikowy
Овесено-ябълкова напитка
Proszek na bazie błonnika, do sporządzania napoju smakowego
Bez sztucznych substancji słodzących
Смес на прах на основата на фибри за вкусна напитка
Без изкуствени подсладители

Wartości odżywcze • Хранителна информация
Porcja: 6,8 g	 Една порция: 6,8 г	 W 150 ml 
Liczba porcji w opakowaniu: 30  Брой порции в опаковка: 30	 gotowego produktu*
		  W 100 g	 За 150 мл
		  За 100 г	 готов продукт* 
Wartość energetyczna • Енергийна стойност . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   1101 kJ (268 kcal) 	�����������������  75 kJ (18 kcal)
Tłuszcz • Мазнини. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0,7 g 	����������������������������������  0 g
   w tym: kwasy tłuszczowe nasycone • от които: наситени мастни киселини. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g 	����������������������������������  0 g
Węglowodany • Въглехидрати. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26 g 	����������������������������������  2 g
   w tym: cukry • от които: захари. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   1,6 g 	�������������������������������  0,1 g
Błonnik • Влакнини. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  74 g 	����������������������������������  5 g
Białko • Белтъци. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   2,6 g 	�������������������������������  0,2 g
Sól • Cол. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0,20 g 	�����������������������������  0,01 g
* �Gotowy produkt = 6,8 g produktu zmieszanego ze 150 ml wody • За готов продукт = порция от 6,8 г със 150 мл вода

** Zawiera 0,1 g naturalnie występującego cukru w porcji • Съдържа 0,1 г захар с естествен произход на порция
Dystrybucja • Изключително за: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.
Przedstawicielstwo w Polsce: HERBALIFE POLSKA SP. Z O.O., Janki, ul. Falencka 1b, 05-090 Raszyn
Представител за България: “УНИВЕРСАЛ К БЪЛГАРИЯ” ООД
гр. София 1000, България, бул. Тодор Александров № 9	 ©2017 HERBALIFE

Napój błonnikowy to pyszny i prosty 
sposób na zwiększenie spożycia błonnika  
w Twojej codziennej diecie. Wyjątkowe 
połączenie błonnika rozpuszczalnego 
i nierozpuszczalnego, bez sztucznych 
substancji słodzących. Zawiera błonnik  
z 6 naturalnych źródeł: jabłek, owsa, 
kukurydzy, cytrusów, cykorii i soi. Każda 
porcja zawiera 5 g błonnika i 18 kcal. 
SPOSÓB UŻYCIA: Zmieszaj jedną miarkę (6,8 g) 
ze 150 ml wody lub dodaj miarkę do swojego 
ulubionego koktajlu odżywczego. Stosuj ten 
produkt w zbilansowanej i zróżnicowanej diecie  
w połączeniu ze zdrowym, aktywnym trybem życia.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu,  
w chłodnym i suchym miejscu.
30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty 
Herbalife są dostępne jedynie u Niezależnych Dystrybutorów 
Herbalife.
Miarka w zestawie.

Овесено-ябълковата напитка 
е вкусен и лесен начин, който ще Ви 
помогне да повишите ежедневния 
прием на влакнини. Уникална смес, без 
изкуствени подсладители, от разтворими 
и неразтворими фибри. Овесено-
ябълковата напитка съдържа 6 натурални 
източника на фибри - ябълки, овес, 
царевица, цитрус, цикория и соя. Всяка 
порция съдържа 5 г фибри и 18 kcal.
ИНСТРУКЦИИ ЗА УПОТРЕБА: Разбъркайте 
1 лъжица (6,8 г) със 150 мл вода или 
добавете 1 лъжица към любимия Ви шейк 
и се насладете. Насладете се на този продукт 
като част от балансирано и разнообразно 
хранене и здравословен и активен начин 
на живот.
Съхранявайте в опаковката със затворен 
капак на хладно и сухо място.
30-дневна гаранция за връщане на пари.
Съдържа лъжичка.

SKŁADNIKI: Błonnik owsa (28 %), błonnik 
jabłkowy (24 %), dekstryna kukurydziana 
(24 %), błonnik z soi (9 %), błonnik z cytrusów 
(5 %), inulina (z cykorii - 5 %), aromat, 
substancje zagęszczające (guma akacjowa, 
guma ksantanowa), maltodekstryna, substancja 
przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu). Ostrzeżenie 
dla alergików: dla alergenów obejmujących zboża 
zawierające gluten, patrz składniki zaznaczone 
pogrubionym tekstem. 
СЪСТАВКИ: Овесени фибри (28 %), ябълкови 
фибри (24 %), царевичен декстрин (24 %), 
соеви фибри (9 %), цитрусови фибри (5 %), 
инулин (от цикория - 5 %), aроматизант, 
сгъстители (акациева гума, ксантанова гума), 
малтодекстрин, aнтислепващ агент (силициев 
диоксид). Указание при алергии: за алергени, 
включително и за зърнени култури, съдържащи 
глутен, вижте съставките в удебелен шрифт.
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